támogatását  célzó  ideiglenes  válság-  és  átállási  keret  című,  2023.  március  17-i,  2023/C  101/03.  számú  európai  bizottsági
közlemény 2.1. szakasza alapján  válságtámogatásnak minősül (melynek támogatástartalma  0 Ft), amely a jogcímrendelet I-III.
fejezete és 58. alcímében foglaltaknak megfelelően nyújtható.

1 456 842 131 Ft, azaz egymilliárd-négyszázötvenhatmillió-nyolcszáznegyvenkétezer-százharmincegy forint nem minősül az
Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. cikk (1) bekezdése szerinti állami támogatásnak.

5.  A Projekt műszaki-szakmai tartalma és eredményei 

A Kedvezményezett a Projektet a 4. mellékletben meghatározott műszaki-szakmai tartalom szerint és eredménnyel valósítja meg.